



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области

11.01.2018

№ 19

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 24.10.2013 № 439

В целях реализации постановлений Администрации города Заволжья от 22.12.2017 № 880 «О принятии мер по увеличению оплаты труда» и от 26.12.2017 № 910 «О внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от 08.08.2014 № 322» Администрация города Заволжья **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 24.10.2013 № 439 «О минимальных размерах должностных окладов (минимальных ставок заработной платы) и повышающих коэффициентах к ним по различным ПКГ должностей в сфере физической культуры и спорта» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.:

слова «3 298 руб.» заменить словами «3 430 руб.»;
слова «4 268 руб.» заменить словами «4 439 руб.»;
слова «5 511 руб.» заменить словами «5 731 руб.»;
слова «7 108 руб.» заменить словами «7 392 руб.».

1.2. В подпункте 1.2.:

слова «3 298 руб.» заменить словами «3 430 руб.»;
слова «3 455 руб.» заменить словами «3 593 руб.»;
слова «4 461 руб.» заменить словами «4 639 руб.»;
слова «7 108 руб.» заменить словами «7 392 руб.».

1.3. В подпункте 1.3.:

слова «3 170 руб.» заменить словами «3 297 руб.»;
слова «3 620 руб.» заменить словами «3 765 руб.».

1.4. подпункт 1.4. исключить.

2. Считать утратившим силу с 1 января 2018 года постановление Администрации города Заволжья от 08.08.2014 № 323 «О внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от 24.10.2013 № 439».

3. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья (www.zavolzhya.ru) и ознакомление с настоящим постановлением

директора МБУ «Заволжский ФОК» М.Н. Варламова под подпись.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

О.Н. Жесткова